

# Lykke & Toft ApS

Nørregade 32, st., 7500 Holstebro

CVR-nr. 42 03 77 53

## Årsrapport

2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. oktober 2024.

---

Mette Toft Søndergaard  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Lykke & Toft ApS Nørregade 32, st. 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 42 03 77 53
	Stiftet: 11. januar 2021
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 3. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Mette Toft Søndergaard Marie Lykke Ulsted
<b>Revisor</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at handle med dametøj, smykker, duft mv. i den fysiske butik og webshop.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.008 t.kr. mod 773 t.kr. sidste år.

Årets resultat har i 2023/24 udgjort et overskud på 39 t.kr. mod et overskud sidste år på 65 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 1.968 t.kr. mod 1.635 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 333 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 257 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 13,1 % af de samlede aktiver på 1.968 t.kr.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**


---

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.007.561</b>	<b>773.171</b>
1 Personaleomkostninger	-745.546	-601.910
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-65.144	-64.423
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>196.871</b>	<b>106.838</b>
Andre finansielle indtægter	3.708	0
Finansielle omkostninger	-149.346	-21.849
<b>Resultat før skat</b>	<b>51.233</b>	<b>84.989</b>
Skat af årets resultat	-12.203	-19.633
<b>Årets resultat</b>	<b>39.030</b>	<b>65.356</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	39.030	65.356
<b>Disponeret i alt</b>	<b>39.030</b>	<b>65.356</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		2024	2023
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	26.137	39.411
2	Indretning lejede lokaler	99.345	151.215
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>125.482</u>	<u>190.626</u>
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	225.000	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>225.000</u>	<u>0</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>350.482</u></b>	<b><u>190.626</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Råvarer og hjælpematerialer	715.598	596.992
	Forudbetalinger for varer	32.065	0
	Varebeholdninger i alt	<u>747.663</u>	<u>596.992</u>
	Udskudte skatteaktiver	1.795	0
	Andre tilgodehavender	36.056	2.848
	Tilgodehavender i alt	<u>37.851</u>	<u>2.848</u>
	Likvide beholdninger	<u>831.507</u>	<u>845.032</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.617.021</u></b>	<b><u>1.444.872</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.967.503</u></b>	<b><u>1.635.498</u></b>

**Balance 30. juni**


---

<b>Passiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	217.351	178.321
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>257.351</b>	<b>218.321</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	5.186
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>5.186</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	113.466	108.615
Selskabsskat	14.184	24.618
Anden gæld	1.582.502	1.278.758
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.710.152	1.411.991
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.710.152</b>	<b>1.411.991</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.967.503</b>	<b>1.635.498</b>

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2022	40.000	112.965	152.965
Overført via resultatdisponering	0	65.356	65.356
Egenkapital 1. juli 2023	40.000	178.321	218.321
Overført via resultatdisponering	0	39.030	39.030
	<b>40.000</b>	<b>217.351</b>	<b>257.351</b>

## Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	688.737	601.910
Pensioner	16.000	0
Andre omkostninger til social sikring	40.809	0
	<b><u>745.546</u></b>	<b><u>601.910</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2. Materielle anlægsaktiver</b>		
	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	<b>Indretning lejede lokaler</b>
Kostpris 1. juli	<u>66.370</u>	<u>259.353</u>
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b><u>66.370</u></b>	<b><u>259.353</u></b>
Afskrivninger 1. juli	26.959	108.138
Årets afskrivninger	13.274	51.870
<b>Afskrivninger 30. juni</b>	<b><u>40.233</u></b>	<b><u>160.008</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b><u>26.137</u></b>	<b><u>99.345</u></b>
	<u>30/6 2024</u>	<u>30/6 2023</u>
<b>3. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. juli	0	0
Tilgang i årets løb	225.000	0
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b><u>225.000</u></b>	<b><u>0</u></b>
Opskrivninger 1. juli	0	0
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b><u>225.000</u></b>	<b><u>0</u></b>
